
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-gerber-strongarm-s-hladkym-
ostrim-coyote-18/

Nůž Gerber Strongarm s hladkým ostřím -
coyote (18+)

Kód zboží: 31-003615
Značka: Gerber

Popis:
Pro všechny outdoor nadšence, kteří se rádi spolehnou na armádní kvalitu, je zde Gerber
StrongArm. Díky jeho takřka brutální tloušťce se ho nemusíte bát použít při žádné taktické
nebo bushcraft akci. Počínaje batoningem (štípání) až po sekání.

Nůž je v provedení fulltang, není tedy oslaben v rukojeti, ale je z jednoho kusu oceli, což
mu přidává na pevnosti.

Hlavní částí nože je čepel z nožířské nerezové ocele 420HC, takže nebude problém ho
nabrousit do ostrosti břitvy, ale na druhou stranu ji budete muset brousit častěji. Díky
velkému obsahu chromu v oceli a keramickému povlaku čepele nebude mít rez žádnou
šanci.

Neméně důležitou částí nože je rukojeť, která je u tohoto siláka z tvrzené gumy a je pokryta
diamantovou texturou pro jisté držení nože při všech podmínkách. Zakončena je ocelovým
tloukem, pro který jistě najdete spoustu využití. Otvor na paracord je již samozřejmostí.

Určitě oceníte univerzální úchytný systém pouzdra, které se skládá z bohatému
příslušenství. A to umožní upevnit pouzdro kamkoliv se vám zachce. Nebude problém ho
uchytit jak horizontálně tak i vertikálně na opasek a další možností je připnutí vazbou
MOLLE na taktickou vestu nebo batoh. Samotné pouzdro je z tvrzeného plastu a funguje
samosvorně. Pro větší jistotu se dá uchycení nože pojistit páskem na druk.

Vlastnosti:
• čepel z oceli 420HC s keramickým povlakem
• rukojeť z nylonu vystuženého skelným vláknem
• diamantová textura rukojeti
• fulltang provedení
• tlouk a otvor na paracord

Parametry:
• Délka (cm): 24,8
• Délka - čepel (cm): 12,2

https://armik.cz/nuz-gerber-strongarm-s-hladkym-ostrim-coyote-18/


• Hmotnost (g): 204
• Materiál: ocel
• Materiálové složení: ocel
• Materiál čepele: ocel 420
• Materiál rukojeti: polyamid
• Pouzdro součástí
• Molle vazba

Fotky:




	Nůž Gerber Strongarm s hladkým ostřím - coyote (18+)

